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医学的真相pdf内容

2001年春，当穆克吉还是一名实习医生之时，遇到了一位病人，他的体重急速下降，浑身乏力。明显的罪魁祸首是癌症，某种恶性肿瘤造成了这种极度瘦弱的恶病体质。穆克吉给他做了彻底的检查，但并未发现癌细胞。诊断陷入僵局——很多体检结果都呈阴性。患者很沮丧，因为他的体重还是不停往下掉，几乎只剩皮包骨头了。

有一天，穆克吉无意间看到，这位来自中产阶层的患者竟然和一个来自毒品泛滥地区的男子在细语交谈，直到这时，穆克吉才恍然大悟……

在患者的眼里，医生是拥有至高解释权的裁决者，掌控着自己的健康与生死，但如何在信息不确定、不完备、不精准的情况下做出正确决策，才是医生zui重要的使命。

普利策奖获得者、《众病之王：癌症传》作者悉达多·穆克吉，从多年研究及众多临床案例中，总结了三条富有哲思的法则，向读者展示了的一名医生对医学的思考，以及众多不为人知的医学真相。

医学的真相pdf作者资料

悉达多·穆克吉（Siddhartha Mukherjee），畅销书作家，普利策奖获得者。

印度裔美国医生及科学家。哥伦比亚大学医学中心癌症医师和研究员、哥伦比亚大学医学院副教授。悉达多·穆克吉毕业于斯坦福大学、牛津大学和哈佛大学医学院，在牛津大学获得致癌病毒研究的博士学位，并在读书期间荣获罗氏奖学金。他的实验室主要致力于运用新型生物方法开发抗癌药物。他曾在《自然》《新英格兰医学期刊》《神经元》《临床研究杂志》等期刊，以及《纽约时报》《新共和》等报刊上发表过文章和评论。

医学的真相pdf目录预览

序 言 卡索尔医生的故事

前 言 拥有学识不代表拥有临床智慧

开 篇 医学有规律可循吗？

法则一 为什么敏锐的直觉比单一的检查更有效？

法则二 为什么不同的人对相同的药物反应不同？

法则三 为什么看似有益的医疗方案却是有害的？

结 语 医学的本质

医学的真相免费阅读截图

[image: 医学的真相pdf网盘下载-医学的真相免费阅读免费版插图(1)][image: 医学的真相pdf网盘下载-医学的真相免费阅读免费版插图(2)]


暂无相关文章




          


          
                  医学的真相pdf pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 《拉萨,时光静默如谜》王郢_文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《拉萨,时光静默如谜》王郢_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 出国自助旅行指南:穷游锦囊pdf下载-出国自助旅行指南:穷游锦囊电子版完整版]

                    
                      出国自助旅行指南:穷游锦囊pdf下载-出国自助旅行指南:穷游锦囊电子版完整版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 消除压力从大脑开始电子书-消除压力从大脑开始pdf下载]

                    
                      消除压力从大脑开始电子书-消除压力从大脑开始pdf下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 依恋:为什么我们爱得如此卑微pdf]

                    
                      依恋:为什么我们爱得如此卑微pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 内向性格的竞争力下载-内向性格的竞争力pdf电子书]

                    
                      内向性格的竞争力下载-内向性格的竞争力pdf电子书

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载]

              
                  421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版]

              
                  421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 高情商聊天术pdf电子书免费下载]

              
                  高情商聊天术pdf电子书免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载]

              
                  《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载]

              
                  新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



